
R$ ReaisAMF - Demonstrativo IV (LRF, art.4º,§ 2º, inciso III)

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Exercício de 2019

%2015%2016%2017PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Patrimônio/Capital

Reservas

Resultado Acumulado

65,03

0,00

788.215.716,97

0,00

55,96
0,00

788.215.716,97

0,00

47,08

0,00

788.215.716,97

0,00

423.787.399,98620.315.906,71885.976.964,21 34,9744,0452,92

TOTAL 1.674.192.681,18 1.408.531.623,68 1.212.003.116,95100,00 100,00 100,00

 REGIME PREVIDENCIÁRIO

%2015%2016%2017PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Patrimônio/Capital

Reservas

Resultado Acumulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00 0,000,000,00

TOTAL 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00


